Российская Федерация

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Сатинская средняя общеобразовательная школа»

Сампурского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

09 января 2024 г.                              пос. Сатинка                                           № 8

О создании Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

среди несовершеннолетних в МБОУ  «Сатинская СОШ» и филиалах

На основании постановления педагогического совета от 09.01.2024 г.

№ 1   ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних в следующем составе:

МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Ветрова Е.В. – заместитель директора школы по ВР,  председатель Совета

3. Киреева М.А.. – инспектор ППДН  полиции ПО пос. Сатинка МО МВД

России «Знаменский»;

4. Башкатова Н.А., социальный педагог школы

5. Севостьянова О.А., социальный педагог школы

6. Курбанадамова Д.А., психолог школы

7. Жданов С.П. – член родительского комитета школы

8. Вислобоков Андрей  – ученик 10 класса

Верхоценский  филиал МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Воронина В.М.- и.о. заведующего филиалом, председатель

2. Евдокимова Э.В.- инспектор по охране детства

3. Воронина Л.В.- учитель

4. Савельева Л.В.- член родительского комитета

5.Савельева Анна – учащаяся  9  класса

Медненский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Кудряшова Н.В. –и.о. заведующего филиалом, председатель

2. Минкина А.В.- учитель географии, и.о. инспектора по охране прав

детства

3. Кирсанова О. М.  –член родительского комитета

4.  Кочтова Татьяна – ученица 7г класса

Петровский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Дивеев А.А. – и.о. заведующего филиалом, председатель

2. Щербинина  Е.А. – учитель, инспектор по охране прав детства

3. Сургучева Т.А. – учитель начальных классов

4. Зенина  Н.В. –  член родительского комитета

5. Петров Матвей  – ученик 9и класса

Сампурский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Мысин С. А., заведующий филиалом, председатель

2. Иванникова С.Г., и.о. заместителя заведующего филиалом по ВР,

секретарь

3. Подхватилина М.Б., заместитель директора по УВР

4. Никишина  Л.В., заместитель главы администрации Сампурского

сельского совета

5. Киреева М.А., инспектор ПДН  полиции ПО пос. Сатинка МО МВД

России «Знаменский»

6. Матвиенко О. А. – педагог-психолог

7. Копылова Н. В., член родительского комитета школы

8. Ветрова Александра, министр внутренних дел ДО «Галактика»

учащаяся 11 б класса.

Текинский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Фирсова Н.К. – и.о. заведующего филиалом, председатель;

2. Храмцова Т.В. -  инспектор по охране прав детства;

3. Никишина Л.В - заместитель главы администрации Сампурского

сельского совета;

4. Раджабова З.Г. – член родительского комитета;

Ивановский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Скрипкина О.А. – заведующая Ивановским филиалом МБОУ

«Сатинская СОШ» – председатель Совета;

2.  Татаринова Г.С. – секретарь Совета;

члены Совета:

3. Лобова А.Г. – член родительского комитета;

4. Ерохина Н.А. – член родительского комитета;

5. Захарова В.В. – учитель математики;

6. Васюков С.А. – участковый уполномоченный полиции;

7. Калюжная Софья  – обучающаяся 10- в  класса;

8. Даньшова Н.Н. – учитель начальных классов.

Бахаревский им. Героя Советского Союза Е.И. Комбарова филиал

МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Кочкина В.В.  – и.о. заведующего филиалом, председатель Совета

2. Бардина М.А.  – учитель

3. Цапик В.А .  – заместитель главы сельсовета, председатель КДН и ЗП

4. Комбарова Р.В.- член родительского комитета

5. Величко В.О. -  участковый уполномоченный полиции

6. Комбарова Анна   – обучающаяся 8 класса

Марьевский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Жарикова С.С., и. о. заведующего филиалом , председатель

2. Лобова А.Г., ведущий специалист администрации  Ивановского

сельсовета, ответственный секретарь  КДН и ЗП при администрации

Ивановского  сельсовета;

3. Зверева Н.А., учитель

4. Мастицкая М.П. – председатель родительского комитета

5. Мастицкая Валерия, обучающаяся  8 М класса

Паново- Кустовский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»

1. Карнюхина В.А.- и.о. заведующего филиалом, председатель

2. Попова Е.В.- учитель истории и обществознания

3. Горейс Е.А. – член родительского комитета

4. Цапик В.А. – заместитель главы сельсовета, секретарь КДН и ЗП

5. Дудов Владимир – учащийся 9 класса

Директор                                                                                           И.В. Абрамова

С приказом ознакомлены:                                                                   Е.В. Ветрова

                                                                                                          Н.А. Башкатова

Д.А. Курбанадамова

О.А. Севостьянова

В.М. Воронина

Э.В. Евдокимова

Л.В. Воронина

Н.В. Кудряшова

А.В. Минкина

А.А. Дивеев

Е.А. Щербинина

Т.А. Сургучева

С.А. Мысин

С.Г. Иванникова

М.Б. Подхватилина

Н.К. Фирсова

Т.В. Храмцова

О.А. Скрипкина

Г.С. Татаринова

В.В. Захарова

Н.Н. Даньшова

В.В. Кочкина

М.А .Бардина

Н.А. Зверева

С.С. Жарикова

В.А. Карнюхина

Е.В. Попова